

Dygowo, 10.09.2014r.

KBPP. 7013.197.3.2014

Wykonawcy-wszyscy

Dotyczy: postępowania przetargowego „Przebudowa drogi gminnej w Skoczowie wraz z zagospodarowaniem terenów zielonych”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. (Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1: Bardzo proszę o podanie prawidłowej powierzchni do wykonania dla drogi niewzmocnionej, ponieważ w załączonych przedmiarach robót jest powierzchnia **503m²**, a w SIWZ w pkt. 4 Zakres przedmiotu zamówienia do wykonania dla nawierzchni niewzmocnionej to **353m²**. Proszę o podanie czy należy wykonać 503m² nawierzchni niewzmocnionej i 353m² nawierzchni wzmocnionej- łącznie 856,0m², czy do wykonania należy przyjąć 353m² nawierzchni wzmocnionej i niewzmocnionej- łącznie 706,0m²

Odpowiedź na pyt. nr 1 : Należy wykonać **503 m²** nawierzchni drogi niewzmocnionej oraz **353 m²** nawierzchni wzmocnionej.

Pytanie nr 2: Proszę o podanie czy do oferty przetargowej należy załączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź na pyt. Nr 2: Nie

Pytanie nr 3: W opisie technicznym do w/w zadania mowa jest o wykonaniu ścieku betonowego. Proszę o podanie czy należy wykonać ściek betonowy? Proszę o podanie długości ścieku, czy należy wykonać ściek obustronnie, ponieważ w SIWZ w pkt. 4 brak jest informacji o wykonaniu takiego elementu.

Odpowiedź na pyt. Nr 3: Zakres przedmiotu zamówienia **nie obejmuje** wykonania ścieku betonowego.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. (Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ:

W pkt. 4.1. SIWZ zmienia się wielkość nawierzchni drogi niewzmocnionej z „353 m²” na „503m²”.

Ponadto Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert z dnia **15.09.2014r.** na dzień **17.09.2014r.** Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

WOJ
Marek Zawadzki